香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

ZCZL Industrial Technology Group Company Limited
中創智領（鄭州）工業技術集團股份有限公司

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代碼：00564）

變更公司網址及投資者聯繫郵箱

中創智領（鄭州）工業技術集團股份有限公司（「本公司」或「公司」）根據公司發展
實際需要，對公司網址及投資者聯繫郵箱進行了變更，自本公告發佈之日起生
效。現將具體變更信息公告如下：

變更事項 變更前 變更後

公司網址 www.zmj.com www.zczl.cn

投資者聯繫郵箱 ir@zmj.com ir@zczl.cn

新的公司網址及投資者聯繫郵箱啟用後，原網址未來將由公司全資子公司鄭
州煤礦機械集團有限責任公司繼續使用，原投資者聯繫郵箱收到的郵件也將
同步到新投資者聯繫郵箱。

除上述變更事項外，公司投資者電話、傳真和地址等聯繫方式保持不變，敬請
廣大投資者注意。由此帶來的不便，敬請諒解。

承董事會命
中創智領（鄭州）工業技術集團股份有限公司

董事長
焦承堯

中國，鄭州，2026年1月20日

於本公告日期，本公司執行董事為焦承堯先生、賈浩先生、孟賀超先生及李開順
先生；非執行董事為崔凱先生；而獨立非執行董事為季豐先生、方遠先生及
姚艶秋女士。